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Bydgoszcz, dnia 23.10.2023r.  
WZP.271.13.905.2023.E 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej  

w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. – WZP.271.13.2023.E 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela się odpowiedzi 

na następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy  

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy w wersji edytowalnej do dnia podpisania umowy, 

niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek 

objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca 

będzie potrzebował następujących:  

a) danych:  

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki  

- numer NIP  

- numer REGON  

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)  

- przeznaczenie punktu poboru  

- grupa taryfowa  

- kod PPE  

- roczny wolumen energii elektrycznej  

- numer licznika  

- numer aktualnie obowiązującej umowy  

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy  

- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury)  

- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie 

zawierana umowa sprzedaży energii elektrycznej  

b) dokumentów:  

- pełnomocnictwo  

- dokument nadania numeru NIP  

- dokument nadania numeru REGON  

- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka  

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa 

- numer rachunku bankowego  
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie później niż w dniu podpisania umów przekaże (w wersji edytowalnej) na 

wskazany przez wykonawcę adres e-mail dane (w formie tabelarycznej jak w załącznikach  

do SWZ (wykazach PPE) do zmiany sprzedawcy; dokumenty rejestrowe zamawiających 

/odbiorców; pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy (zgodnie z zapisami Rozdziału XX SWZ). 

a) danych:  

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki – tak w tabeli 
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- numer NIP - tak 

- numer REGON – poświadczenie nadania 

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy) – tak w tabeli 

- przeznaczenie punktu poboru – tak w tabeli 

- grupa taryfowa – tak w tabeli 

- kod PPE – tak w tabeli 

- roczny wolumen energii elektrycznej – tak w tabeli 

- numer licznika - nie 

- numer aktualnie obowiązującej umowy - nie 

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy - nie 

- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury) – nie 

- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż sprzedawca, z którym będzie 

zawierana umowa sprzedaży energii elektrycznej – tak w tabeli 

b) dokumentów:  

- pełnomocnictwo - tak 

- dokument nadania numeru NIP - tak 

- dokument nadania numeru REGON - tak 

- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka - tak 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa - tak 

- numer rachunku bankowego - nie 

 

Pytanie 2 

Dotyczy poświadczenia Wykonawcy o zabezpieczeniu danej ilości energii elektrycznej  

a) Czy Zamawiający określi o jaki dowód chodzi w przypadku poświadczania przez Wykonawcę 

faktu zakontraktowania / zabezpieczenia energii elektrycznej z góry (części lub całości 

wolumenu)?  

b) Czy Zamawiający dopuści poświadczenie tylko w formie Oświadczenia Wykonawcy?  

 

Specyfika zabezpieczeń wolumenów pod przyszłe, przyjęte do realizacji kontrakty uwzględnia 

zakup energii elektrycznej w ilości zsumowanej za dany okres. Tym samym nie jest możliwe 

wskazanie, iż dana ilość energii z danej transakcji posłuży pod zabezpieczenie danego 

kontraktu. Tym samym zasadne jest umożliwienie poświadczeń tylko w formie Oświadczenia.  

Wymóg w postaci innych dowodów uniemożliwi Wykonawcy udział w danym postępowaniu. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuszcza Oświadczenie wykonawcy jako dowód. Tym samym 

zmianie ulega treść §17 ust.2 pkt 4 Projektowanych postanowień umownych, które otrzymują 

brzmienie: 

„4. Strona uprawniona jest do złożenia Wniosku o waloryzację w przypadku zmiany średniej 

ważonej ceny miesięcznej TGeBASE_WAvg na Towarowej Giełdzie Energii SA (cena 

publikowana w Raportach Miesięcznych https://tge.pl/dane-statystyczne) w odniesieniu do 

TGeBASE_WAvg z miesiąca zawarcia Umowy, a jeżeli umowa została zawarta po upływie 180 

dni od dnia upływu terminu składania ofert, wówczas w odniesieniu do TGeBASE_WAvg 

aktualnego w dniu otwarcia ofert z takim zastrzeżeniem że cena ta może być kalkulowana nie 

wcześniej niż po upływie 6 miesięcy realizacji dostaw, i tak: 

- W przypadku zmiany wartości od 25%-35%, cena jednostkowa za energię elektryczną  

(w odniesieniu do wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać 

zmieniona max. o 3% 

https://tge.pl/dane-statystyczne
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- W przypadku zmiany wartości od 35,1%-45%, cena jednostkowa za energię elektryczną  

(w odniesieniu do wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać 

zmieniona max. o 4% 

- W przypadku zmiany wartości od 45,1%, cena jednostkowa za energię elektryczną  

(w odniesieniu do wolumenu który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać 

zmieniona max. o 5%. 

Przez sformułowanie „wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę” należy 

rozumieć ilość energii elektrycznej, jaką Wykonawca musi zakontraktować / zabezpieczyć od 

dnia złożenia Wniosku o waloryzację przez którąkolwiek ze Stron Umowy. Wykonawca 

powołujący się na fakt zakontraktowania / zabezpieczenia energii elektrycznej z góry (części lub 

całości wolumenu) zobowiązany jest do złożenia Oświadczenia (nie później niż w dniu 

następnym po dokonaniu transakcji, a jeżeli miało to miejsce przez zawarciem Umowy, to  

w dniu podpisania Umowy) o zabezpieczeniu danej ilości energii elektrycznej dla potrzeb 

wykonania Umowy. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia Umowy zakontraktował / 

zabezpieczył _____ % ilości energii elektrycznej stanowiącej przedmiot Umowy.” 

 

 

 

Upoważniona do kontaktu z Wykonawcami: 

Kinga Tyburska 


